
 

Expediente n.º Procedimiento 

200/2023
201/2023
202/2023

Selección de personal 
Recual 2022  -exp FPRC/2022/19/009

-DECRETO DE LA ALCALDÍA-

PROCESO SELECCIÓN PARA PERSONAL TÉCNICO PROGRAMA DE 
RECUALIFICACIÓN Y RECICLAJE PROFESIONAL

D.  FRANCISCO  JAVIER  MONTES  MORENO,  Alcalde-Presidente  del  Ilmo. 
Ayuntamiento de Molina de Aragón

Expirado el periodo excepcional de presentación de solicitudes de 5 días hábiles 
para  la  plaza  de  “DOCENTE”  ESPECIALISTA EN  ALBAÑILERÍA,  del  Programa  de 
Recualificación  y  Reciclaje  Profesional  2022  denominado “MOLINA,  UN  ENTORNO 
SALUDABLE DE SOCIALIZACIÓN”, exp. FPRC/2022/19/009”, de conformidad con las 
bases aprobadas por resolución de la Alcaldía de fecha 16 de febrero de 2023, 

vengo en DECRETAR:

PRIMERO: Aprobar la relación de aspirantes admitidos y excluidos para las plazas 
de personal técnico DOCENTE:

-  

SEGUNDO.-. Comunicar las fechas y horas de las pruebas de conocimiento de 
selección del personal técnico (base 4º de la convocatoria) :

GESTOR DE LA FORMACIÓN.
MARTES día 18 a las 9:30 horas en el Hall de acceso a la Biblioteca municipal 
(1º planta edificio Instituto Santo Tomas de Aquino)
ADMINISTRATIVO/A
MARTES día 18 a las 10:30 horas en el Hall de acceso a la Biblioteca municipal
(1º planta edificio Instituto Santo Tomas de Aquino)
DOCENTE 
MARTES día 18 a las 9:15 horas en el Hall de acceso a la Biblioteca municipal
(1º planta edificio Instituto Santo Tomas de Aquino)

 

Registro de 
Entrada

Nombre CIF Admitido/Excluido

2023-E-RC-811
MARTA ISABEL MORENO 
CASO

*****485Q Admitido

2023-E-RC-810
MIGUEL ÁNGEL CERRILLO 
RUIZ

*****418Y Admitido

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
E3

6G
LQ

6M
9G

77
4R

Q
AJ

M
YF

6A
C

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ol

in
a-

ar
ag

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

TERCERO.- Publicar la presente resolución  en  la página web y el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento de Molina de Aragón. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
E3

6G
LQ

6M
9G

77
4R

Q
AJ

M
YF

6A
C

5 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
ol

in
a-

ar
ag

on
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Molina de Aragón
	2023-04-17T08:07:40+0200
	Molina de Aragón
	FRANCISCO JAVIER MONTES MORENO - 03118648D (FIRMA)
	Lo acepto




